
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์

(72.11.10.07 )

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร โดมกิจกรรม องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

สถานที่ก่อสร้าง สระแก้วโคกสูงหนองม่วงตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างวิศวกรรม รวม 2,408,862.56

2 งานสถาปัตยกรรม รวม 704,027.08

3 งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร รวม 186,396.50

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 3,299,286.14

หน้า 1

รินญา เหล่าหวายนอก

28 พฤษภาคม 2563 14:35:50

3,299,286.14หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานโครงสร้างวิศวกรรม

   งานดินถม

     - ดินลูกรัง (บดทับแน่น) 315.000 ตร.ม. 218.00 68,670.00 0.00 0.00 68,670.00

   งานเสาเข็ม

     - การทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน 1.000 งาน 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

     - เสาเข็ม I 0.30x0.30x5.00 ม. 40.000 ต้น 9,250.00 370,000.00 1,500.00 60,000.00 430,000.00

     - ค่าแรงตัดหัวเข็ม 40.000 ต้น 0.00 0.00 250.00 10,000.00 10,000.00

   งานขุดดินฐานรากและถมคืน

     - ขุดดินฐานรากและถมคืน (กระทุ้งแน่น) 53.760 ลบ.ม. 0.00 0.00 125.00 6,720.00 6,720.00

   งานทรายรองพื้น

     - ทรายรองพื้น (บดอัดแน่น) 3.840 ลบ.ม. 355.14 1,363.73 91.00 349.44 1,713.18

   งานคอนกรีตรองพื้นฐานราก

     - คอนกรีตรองพื้นฐานราก (คอนกรีต 1:3:5) 3.840 ลบ.ม. 1,585.02 6,086.47 398.00 1,528.32 7,614.80

2หน้า

รินญา เหล่าหวายนอก

28 พฤษภาคม 2563 14:35:50



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

   งานเหล็กเสริมคอนกรีต

     - เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม. (ฐานราก) .136 ตัน 21,464.05 2,919.11 4,100.00 557.60 3,476.71

     - เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 20 มม. (ฐานราก) 3.254 ตัน 24,910.19 81,057.75 2,900.00 9,436.60 90,494.36

     - เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม. (ตอม่อ,ฐานเสา) .299 ตัน 21,464.05 6,417.75 4,100.00 1,225.90 7,643.65

     - เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 20 มม. (ตอม่อ,ฐานเสา) 1.114 ตัน 24,910.19 27,749.95 2,900.00 3,230.60 30,980.55

   งานคอนกรีต

     - คอนกรีตโครงสร้าง ฐานราก 30.720 ลบ.ม. 1,789.00 54,958.08 498.00 15,298.56 70,256.64

     - คอนกรีตโครงสร้าง ตอม่อ,ฐานเสา 7.000 ลบ.ม. 1,789.00 12,523.00 498.00 3,486.00 16,009.00

   งานแบบหล่อคอนกรีต

     - ไม้แบบ (คิด 30% ของปริมาณไม้แบบ) 45.000 ลบ.ฟ. 467.29 21,028.05 0.00 0.00 21,028.05

     - ไม้คร่าว (คิด 30% ของปริมาณไม้แบบ) 13.500 ลบ.ฟ. 514.02 6,939.27 0.00 0.00 6,939.27

     - ตะปู (คิด 25% ต่อไม้แบบ 1 ตร.ม.) 37.500 กก. 37.38 1,401.75 0.00 0.00 1,401.75

3หน้า

รินญา เหล่าหวายนอก

28 พฤษภาคม 2563 14:35:50



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - ลวดผูกเหล็ก Ø 1.25 มม. เบอร์ 18 (คิด 30%

ต่อน้ำหนักเหล็กเส้น 1 ตัน)

144.151 กก. 38.32 5,523.86 0.00 0.00 5,523.87

     - ค่าแรงงานเข้าแบบหล่อคอนกรีต 150.000 ตร.ม. 0.00 0.00 133.00 19,950.00 19,950.00

   งานเสาเหล็ก

     - เหล็ก H-Beams 300x300x10x15 mm. 20.000 ท่อน 15,900.00 318,000.00 0.00 0.00 318,000.00

     - เหล็กแผ่น Plate 500x500x25 mm. 40.000 แผ่น 1,450.00 58,000.00 0.00 0.00 58,000.00

     - เหล็กแผ่น Plate 300x300x25 mm. 40.000 แผ่น 580.00 23,200.00 0.00 0.00 23,200.00

     - เหล็กแผ่น Plate หางปลา 250x200x25 mm. 80.000 แผ่น 360.00 28,800.00 0.00 0.00 28,800.00

     - เหล็กแผ่น Plate หางปลา 100x200x25 mm. 40.000 แผ่น 180.00 7,200.00 0.00 0.00 7,200.00

     - J Bolt Ø 25 mm. ยาว 0.60 ม. 120.000 ตัว 220.00 26,400.00 0.00 0.00 26,400.00

     - Bolt Ø 25 mm. ยาว 0.10 ม. 80.000 ตัว 30.00 2,400.00 0.00 0.00 2,400.00

     - ค่าแรงงานประกอบติดตั้งเสาเหล็ก (เครน) 20.000 ต้น 0.00 0.00 1,250.00 25,000.00 25,000.00

   งานโครงหลังคาเหล็ก

4หน้า

รินญา เหล่าหวายนอก

28 พฤษภาคม 2563 14:35:50



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - ท่อเหล็กกลม หนา 4.0 mm. ขนาด 5" ยาว 6

เมตร. (Truss)

120.000 ท่อน 1,600.00 192,000.00 0.00 0.00 192,000.00

     - ท่อเหล็กกลม หนา 3.2 mm. ขนาด 2 1/2" ยาว

6 เมตร (Truss)

245.000 ท่อน 720.00 176,400.00 0.00 0.00 176,400.00

     - ท่อเหล็กกลม หนา 3.2 mm. ขนาด 2" ยาว 6

เมตร (Truss)

112.000 ท่อน 560.00 62,720.00 0.00 0.00 62,720.00

     - เหล็กตัวซี ขนาด 150x50x20x2.3 มม. ยาว 6

เมตร (แป)

390.000 ท่อน 551.40 215,046.00 0.00 0.00 215,046.00

     - ท่อเหล็กสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 2.3 มม. ขนาด

2"x2" (Truss)

72.000 ท่อน 289.72 20,859.84 0.00 0.00 20,859.84

     - เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 12 มม.

(เกลียวเร่ง,ค้ำยันกันพลิก)

.671 ตัน 26,203.18 17,582.33 0.00 0.00 17,582.33

     - เกลียวเร่ง Ø 12 mm. (Truss) 18.000 ท่อน 200.00 3,600.00 0.00 0.00 3,600.00

     - ค่าแรงงานประกอบติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก

(Truss)

35,269.380 กก. 0.00 0.00 12.00 423,232.56 423,232.56

5หน้า

รินญา เหล่าหวายนอก

28 พฤษภาคม 2563 14:35:50



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม - 157,635.95 1,818,846.94 28,755.00 590,015.58 2,408,862.56-

2   งานสถาปัตยกรรม

   งานมุงหลังคา

     - วัสดุแผ่นรูปลอนมุงหลังคา หนา 0.35 มม.

สีน้ำเงิน (เมทัลชีส รีดโค้ง)

75.000 แผ่น 3,200.00 240,000.00 0.00 0.00 240,000.00

     - วัสดุแผ่นรูปลอนมุงหลังคา หนา 0.35 มม.

สีน้ำเงิน (เมทัลชีส)

82.000 แผ่น 360.00 29,520.00 0.00 0.00 29,520.00

     - วัสดุครอบข้างหลังคา สีน้ำเงิน (เมทัลชีส) 64.000 ม. 100.00 6,400.00 0.00 0.00 6,400.00

     - วัสดุครอบข้างผนังหลังคา สีน้ำเงิน (เมทัลชีส) 112.800 ม. 100.00 11,280.00 0.00 0.00 11,280.00

     - สกรูเกลียวยึดหลังคาเมทัลชีส สีน้ำเงิน

(แปเหล็ก)

6,000.000 ตัว 2.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00

     - ค่าแรงงานติดตั้งหลังคา (เมทัลชีส

หลังคารีดโค้ง)

1,800.000 ตร.ม. 0.00 0.00 80.00 144,000.00 144,000.00

6หน้า

รินญา เหล่าหวายนอก

28 พฤษภาคม 2563 14:35:50



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - ค่าแรงงานติดตั้งหลังคา (เมทัลชีส ปั้นลม) 246.000 ตร.ม. 0.00 0.00 70.00 17,220.00 17,220.00

   งานฉาบปูน

     - ฉาบปูนเรียบฐานเสา 40.000 ตร.ม. 60.36 2,414.40 100.00 4,000.00 6,414.40

   งานทาสี

     - ทาสีฐานเสา 40.000 ตร.ม. 48.61 1,944.40 34.00 1,360.00 3,304.40

     - ทาสีโครงเหล็ก 2,376.189 ตร.ม. 60.43 143,593.10 38.00 90,295.18 233,888.28

รวมค่างานสถาปัตยกรรม - 3,931.40 447,151.90 322.00 256,875.18 704,027.08-

3   งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร

   งานมิเตอร์ไฟฟ้า

     - มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 A. (ติดตั้งใหม่) 1.000 ชุด 4,621.50 4,621.50 0.00 0.00 4,621.50

     - ตู้ไฟฟ้า พร้อมเบรกเกอร์ 10 ช่อง 1.000 ชุด 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 4,000.00

     - สายไฟฟ้า สายเมน เบอร์ 25 สีดำ 100.000 ม. 60.00 6,000.00 40.00 4,000.00 10,000.00

7หน้า

รินญา เหล่าหวายนอก

28 พฤษภาคม 2563 14:35:50



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด (คิด25% จากค่าสายไฟฟ้า) 1.000 งาน 1,500.00 1,500.00 375.00 375.00 1,875.00

   งานไฟฟ้าแสงสว่าง

     - โคมไฟฟ้าไฮเบย์ LED 200 W 40.000 ชุด 2,800.00 112,000.00 650.00 26,000.00 138,000.00

     - สายไฟฟ้า เบอร์ 16 สีดำ 400.000 ม. 25.00 10,000.00 35.00 14,000.00 24,000.00

     - ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด (คิด 30% จากค่าสายไฟ) 1.000 งาน 3,000.00 3,000.00 900.00 900.00 3,900.00

รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร - 16,006.50 141,121.50 2,000.00 45,275.00 186,396.50-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 3,299,286.14

8หน้า

รินญา เหล่าหวายนอก

28 พฤษภาคม 2563 14:35:50



 1หน้า 1 จาก

หนองม่วง โคกสูง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์

(72.11.10.07 )

สระแก้ว แบบเลขที่

เมื่อวันที่    28 พฤษภาคม 2563

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง  ตำบล อำเภอ จังหวัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 แบบ ปร.4 (พ)

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าใช้จ่ายรวม

(ค่าก่อสร้าง)
หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1.000 2,500.00ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบ อบต.กำหนด

2,500.00รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ

รินญา เหล่าหวายนอก

28 พฤษภาคม 2563 14:35:51



รายการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น

สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ (72.11.10.07

)

แบบเลขที่จังหวัดอำเภอตำบล หนองม่วง โคกสูง สระแก้วสถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม 2563

ที่ รายการค่าใช้จ่าย จำนวน หมายเหตุ

2. รายละเอียดการคำนวณ

1.  เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อประชาสัมพันธ์โครงการ

หน่วย : บาท

1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2,500.00 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบ อบต.กำหนด

รวมค่าใช้จ่าย

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

2,500.00

0.00

2,500.00

หน้า 1 จาก 1

รินญา เหล่าหวายนอก

28 พฤษภาคม 2563 14:35:49



หน้า 1 จาก 2

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

งานอาคาร โดมกิจกรรม องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

28 พฤษภาคม 2563

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ (72.11.10.07 )

8

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หนองม่วง โคกสูง สระแก้วสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3021 4,296,000.483,299,286.14งานอาคาร โดมกิจกรรม

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง
1

รวมค่าก่อสร้าง 4,296,000.48

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      1,350.00  ตารางเมตร เฉลี่ย    3,182.22 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,296,000.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

รินญา เหล่าหวายนอก

28 พฤษภาคม 2563 14:35:52



หน้า 2 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

งานอาคาร โดมกิจกรรม องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

28 พฤษภาคม 2563

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ (72.11.10.07 )

8

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หนองม่วง โคกสูง สระแก้วสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            6  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 4,296,000.48

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      1,350.00  ตารางเมตร เฉลี่ย    3,182.22 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,296,000.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

รินญา เหล่าหวายนอก

28 พฤษภาคม 2563 14:35:52



แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม 2563

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์ (72.11.10.07 )

8

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หนองม่วง โคกสูง สระแก้วสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

  ปฐมพงษ์ จันทร์อ้วน  

(  ปฐมพงษ์ จันทร์อ้วน  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  รินญา เหล่าหวายนอก  

(  รินญา เหล่าหวายนอก  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  ณภัทร ตาไล  

(  ณภัทร ตาไล  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

รินญา เหล่าหวายนอก

28 พฤษภาคม 2563 14:35:52



แบบ ปร.6

จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

สระแก้วโคกสูงหนองม่วง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    28 พฤษภาคม 2563

2

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์

(72.11.10.07 )

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 4,296,000.48
งานอาคาร โดมกิจกรรม องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง จำนวน 1.000 หลังละ

4,296,000.48 บาท

2 2,500.00งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

หน้า 1 จาก 1

                 ราคากลาง 4,298,500.48

ราคากลาง (........... สี่ล้านสองแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทสี่สิบแปดสตางค์ ...........)

สรุป

 1หน้า 1 จาก

 รินญา เหล่าหวายนอก

28 พฤษภาคม 2563 14:35:55



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโดมเอนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างโดมอเนกประสงค์

(72.11.10.07 )

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ ชุด

ตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หนองม่วง โคกสูง สระแก้ว

มีจำนวน

เมื่อวันที่    28 พฤษภาคม 2563

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วงหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอ

คำนวณราคากลาง

แบบ ปร.6

  ณภัทร ตาไล  

(  ณภัทร ตาไล  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ปฐมพงษ์ จันทร์อ้วน  

(  ปฐมพงษ์ จันทร์อ้วน  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  รินญา เหล่าหวายนอก  

(  รินญา เหล่าหวายนอก  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


